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7103 SAYILI KANUNLA KATMA DE ĞER VERGİSİ 
KANUNUNDA YAPILAN DE ĞİŞİKL İKLER : 

 
 

1- ORGANİZE SANAYİ BÖLGELER İ İLE KÜÇÜK SANAY İ SİTELER İNİN ALTYAPI 
YATIRIMLARI KATMA DE ĞER VERGİSİNDEN İSTİSNA EDİLM İŞTİR.  
 

Kanunun 29. Maddesiyle KDV Kanununun 13. Maddesinin birinci fıkrasına eklenen bent ile; organize 
sanayi bölgeleri ile küçük sanayi sitelerinin, su, kanalizasyon, arıtma, doğalgaz, elektrik, haberleşme 
tesisleri ile yol yapımına ve küçük sanayi sitelerindeki iş yerlerinin inşasına ilişkin, organize sanayi 
bölgeleri ile küçük sanayi sitelerine veya bunlar tarafından oluşturulan iktisadi işletmelere yapılan mal 
teslimleri ile hizmet ifaları KDV’den istisna edilmiştir. Organize sanayi bölgeleri ile küçük sanayi 
sitelerine veya bunlar tarafından oluşturulan iktisadi işletmelere istisna kapsamında mal teslim eden ya 
da hizmet ifa eden mükelleflerin alımları ise genel hükümlere göre KDV’ye tabi olacaktır. 
 

2- MİLL İ EĞİTİM BAKANLI ĞINA BAĞLI OKULLARDA KANT İNLERİN OKUL 
AİLE BİRLİKLER İNCE KİRAYA VER İLMESİ KATMA DE ĞER VERGİSİNDEN 
İSTİSNA OLMUŞTUR.  
 

Kanunun 30. Maddesiyle KDV Kanununun 17. Maddesinin 4-d bendinde yapılan değişiklik ile, Milli 
Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda kantin olarak belirlenen alanların okul aile birlikleri tarafından 
kiraya verilmesi işlemleri KDV’den istisna edilmiştir.  
Madde kanunun yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir.  
 

3- YENİ MAK İNA VE TEÇH İZAT ALIMLARI KDV’DEN İSTİSNA EDİLM İŞTİR.  
 

Kanunun 31. Maddesiyle KDV Kanununa eklenen geçici 39. Madde ile yatırım teşvik belgeli olsun ya 
da olmasın, 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu, 5746 sayılı Araştırma Geliştirme ve 
Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkındaki Kanun ve 6550 sayılı Araştırma Altyapılarının 
Desteklenmesine Dair Kanun kapsamında münhasıran bu faaliyetlerde kullanılmak üzere yapılan 
makine ve teçhizat teslimleri 31.12.2019 tarihine kadar KDV’den istisna edilmiştir.  
Bu kapsamda yapılan teslimler nedeniyle yüklenilen vergiler, hesaplanan vergiden indirilir. İndirim 
yolu ile telafi edilemeyen KDV, mükellefin talebi üzerine iade edilir.  
İstisna kapsamında alınan makine ve teçhizatın teslim tarihini takip eden takvim yılının başından 
itibaren 3 yıl içinde; AR-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetleri veya imalat sanayi dışında kullanılması 
veya elden çıkarılması hallerinde zamanında alınmayan vergi alıcıdan, vergi ziyaı cezası uygulanarak 
gecikme faizi ile birlikte tahsil edilecektir. Zamanaşımı, vergi tarhını veya ceza kesilmesini gerektiren 
durum meydana geldiği tarihi takip eden takvim yılı başından başlayacaktır.  
Madde 01.05.2018 tarihinde yürürlüğe girecektir.  

 
 
Saygılarımızla, 
 


